水団連発第 60 号
平成２9 年１月 17 日

会 員 各 位

一般社団法人 日本水道工業団体連合会
専務理事   仁 井 正 夫

第 33 回 施設見学会参加者の募集について

平素から当連合会の諸活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。
さて、今回の施設見学会は、横須賀市上下水道局逸見総合管理センターを見学した後、

横須賀本港にて船に乗船頂き軍港巡りを体験して頂きます。
つきましては、社業多忙の折とは存じますが、この機会に是非とも施設見学会にご参加下

さいますようご案内申し上げます。申込者が多数の場合は、先着順となります。

記

１ 見 学 期 日   平成 29 年 2 月 23 日(木)    ※出発予定 8：30／解散１6：30 頃
２ 集合・解散場所   集合場所：日本水道会館 千代田区九段南４－８－９ 解散場所：東京駅付近
３ 見 学 場 所   横須賀市上下水道局逸見総合管理センター

         横須賀軍港巡り

４ 募 集 人 員   ４４名
５ 費 用   5,０００円(昼食・お茶含)
６ 申 込 方 法   ご希望の方は 2 月 3 日(金)までに別添専用ＦＡＸ用紙またはメールによりお申

し込みください。(お申込み先着順)
７ そ の 他   詳細のご案内は参加者確定後にご連絡窓口にご通知いたします。

事務局  ０３－３２６４－１６５４
Mail:office@suidanren.or.jp

水団連ＦＡＸ03-3239-6369/２月 3 日(金)までに

第 33 回 水団連施設見学会参加希望

平成 28 年 2 月 23 日(木)

■ 会員名

【参加者】

 □ 所属･役職・氏名

 □ 所属･役職・氏名

 □ 所属･役職・氏名

        【連絡担当者】
          所属・役職・氏名

          TEL                     FAX

             mail

      ご住所